

# **RegnskabsRo ApS**

Mitchellsgade 16,2. th., 1568 København V

CVR-nr. 36 99 28 40

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

---

Michael Rosengren Danielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RegnskabsRo ApS  
Mitchellsgade 16,2. th.  
1568 København V

CVR-nr.: 36 99 28 40  
Stiftet: 18. august 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Michael Rosengren Danielsen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogføringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 185 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>184.848</b>	<b>128.284</b>
1 Personaleomkostninger	-126.241	-85.794
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>58.607</b>	<b>42.490</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-433	-152
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.174</b>	<b>42.338</b>
Skat af årets resultat	-13.772	-9.317
<b>Årets resultat</b>	<b>44.402</b>	<b>33.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	44.400	28.882
Overføres til overført resultat	2	4.139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.402</b>	<b>33.021</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.772	60.833
Andre tilgodehavender	0	219
Tilgodehavender i alt	<u>41.772</u>	<u>61.052</u>
Likvide beholdninger	<u>88.752</u>	<u>52.017</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>130.524</u></b>	<b><u>113.069</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>130.524</u></b>	<b><u>113.069</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	2	0
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	44.400	28.882
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>94.402</u></b>	<b><u>78.882</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	13.772	8.339
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.772</u>	<u>8.339</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.676
	Selskabsskat	8.339	0
	Anden gæld	14.011	21.172
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.350</u>	<u>25.848</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.122</u></b>	<b><u>34.187</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>130.524</u></b>	<b><u>113.069</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	116.861	82.202
Pensioner	7.371	3.308
Andre omkostninger til social sikring	379	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.630</u>	<u>0</u>
	<b><u>126.241</u></b>	<b><u>85.794</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	0	-33.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2</u>	<u>33.021</u>
	<b><u>2</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	28.882	28.882
Udloddet udbytte	-28.882	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>44.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>44.400</u></b>	<b><u>28.882</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
